
MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   
www.mssst.cz 
 

 
DODATEK 

ROZPIS DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍ MSSST 2020 / 2021 
 
 
Dodatek k Rozpisu dlouhodobých soutěží Moravskoslezského kraje v sezóně 2020/2021 upravuje sestupy 
z jednotlivých soutěží, upřesňuje podmínky odkladů v případě pozitivních nálezů hráčů a uzavření 
hracích místností nebo při vyhlášení mimořádných události v závislosti na šíření nákazy Covid 19, dále 
upřesňuje podmínky při nedohraní dlouhodobých soutěží.  
 
Rozpis soutěže bod 9.3 – Společná ustanovení 
 
Soutěže řízené Moravskoslezským svazem stolního tenisu v sezóně 2020/2021 se musí dohrát nejpozději 
do 15.6.2021. Pokud se tak nestane bude postup následující: 
1. Soutěž nebude dohrána a bude odehráno méně než 50 % utkání.  

- Soutěž bude anulována a v sezóně 2021/2022 budou mít právo startu všechny družstva, která byla 
přijata do soutěží v sezóně 2020/2021. 

2. Soutěž nebude dohrána a bude odehráno 50 a více procent.  
- Postupy a sestupy budou určeny na základě tabulky ze všech utkání, a to i v případě, že nebudou mít 

všechna družstva odehrána stejný počet utkání. 
  
Rozpis soutěže bod 13 – Předehraní a odklad utkání 
ODKLADY 
 
1. V případě, že v základu družstva budou minimálně 2 hráči, kteří mají nařízenou karanténu, nebo 

budou pozitivní na Covid 19, bude toto utkání odloženo se zaviněním vyšší moci. Oddíl (klub) je 
v tomto případě povinen požádat o odklad, a to bezprostředně po zjištění této skutečnosti u předsedy 
STK MSSST. Současně se žádostí doloží potvrzení krajské hygienické stanice o pozitivním nálezu 
nebo nařízené karanténě. V případě, že není možné z časových důvodů zajistit potvrzení před 
utkáním, doloží klub potvrzení nejpozději do 5. pracovních dnů po termínu utkání. V případě 
zdůvodnitelné nutností je možné tento termín prodloužit. Tento bod se vztahuje i na nařízenou 
karanténu družstva nebo klubu. Při nedoložení potvrzení do určeného termínu bude utkání 
kontumováno se všemi sportovně – technickými důsledky. 

2. V případě uzavření hrací místnosti méně než 5 dnů před utkáním bude utkání odloženo. Klub v tomto 
případě doloží potvrzení o uzavření hrací místnosti vystavené složkou, která hrací místnost uzavřela. 
Při uzavření hrací místnosti 6 a více dnů před utkáním je klub povinen zajistit náhradní hrací místnost, 
která musí splňovat všechny podmínky pro soutěže řízené MSSST. 

3. Případná další omezení v závislosti na Covid 19 budou řešena v závislosti na místě a čase utkání dle 
vládních, krajských nebo regionálních nařízení. 

4. Náhradní termín oznámí předseda STK MSSST všem zúčastněným družstvům nejpozději 14 dní před 
určeným termínem. V případě, že se družstva dohodnou na vzájemném odehrání, bude toto 
respektováno, ale jen v případě, že dohodnutý termín bude maximálně 7 dní po určeném termínu. 

 
 
 
 

http://www.mssst.cz/


 
Rozpis soutěže bod 17 – Postupy a sestupy 
 
Postupy a sestupy v sezóně 2020/2021 jsou závislé na sestupech z ligových soutěží ČAST. Počty 
postupujících a sestupujících družstev určuje tabulka postupů a sestupů. 
 

3.liga RS 14 13 22
sestup postup sestup postup sestup postup postup  DIMU KS I KS II

do 
divize

do 
3.ligy

do KS 
I

do 
DIMU

do KS 
II

do KS 
I. přímý Q z OP do 

KSII
č.1 0 1 2 1 4 2 4 1

z pozice 13,14  10 - 13 1 AB 10-11 AB 9AB

č.2 1 1 3 1 5 2 6
z pozice  12 - 14  9 - 13 1AB 9 - 11 AB

č.3 2 1 4 1 6 2 6 1
z pozice  11 - 14  8 - 13 1 AB  9 - 11 AB 8 AB

č.4 3 1 5 1 7 2 8
z pozice  10 - 14  7 - 13 1 AB  8 - 11 AB

č.5 4 1 6 1 8 2 8 1
z pozice  9 - 14  6 - 13 1 AB  8 - 11 AB

č.6 5 1 7 1 9 2 10
z pozice  8 - 14  5 - 13 1 AB  7 - 11 AB

12 12 24

5

5

KS II.třídy
počty účastníků 20/21

počty účastníků 21/22

12 24

12 12 24

2412 12

12 24

12 12 24

5

5

sestup do OP

12

5

12

5

Postupy a sestupy pro sezónu 2020 - 2021

VARIANTA v 
závislosti na 
sestupu z 3L

Divize mužů KS I.třídy

 
 
 
 
 
 
 
 
Schváleno VV MSSST per-rollam dne: 7. 9. 2020 
 
V Ostravě dne: 10.9.2020  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    předseda STK MSSST 

 
            



  


